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Tegevusaruanne

Vaikla Veis OÜ on asutatud 2023 aastal. Ettevõtte põhitegevusalaks on lihaveisekasvatus.

Ettevõte on tunnustatud mahetootjana ja kasvatab puhtatõulisi herefordi tõugu veiseid valdavalt elusloomadena müügiks. Lihaks müüakse

loomad, mis kuuluvad prakeerimisele.

31.12.23 seisuga oli ettevõttes 26 ammlehma, 7 lehmikut, üks sugupull ja üks pullik.

Söödavarumine ja karjatamine toimub valdavalt rendimaadel. Talvisel ja poegimise perioodil elavad loomad vabapidamise laudas, mille

katusealune pind on 450 m2. Lisaks asub eraldi lehmikute pidamiseks 50 m2 suurune vabapidamise laut.

Mõlema lauda juures on olemas elektrilise eelsoojendusega jootmisautomaadid loomade aastaringseks jootmiseks.

Kasutatavad põllumajandusmaad paiknevad kõik lähestikku ühes ringpiiris ümber 2021 aastal valminud laudahoone.

Kasutatav tehnika on ettevõtte omanduses ja on valdavalt uus, paari-kolme aasta vanune.

Tõõjõukulusi ei ole. Vähesel määral ostetakse sisse teenust teistelt piirkonna põllumajandusettevõtetelt (näiteks kündmise teenus, kopa teenus).

Lähiaastate eesmärk on suurendada põhikarja minimaalselt 50 ammeni. Võimalusel soovib ettevõte omandada läheduses asuvaid

karjatamiseks ja söödavarumiseks sobivaid põllumajandusmaid ja suurendada rendimaade pinda.

Esimese tegevusaasta tulemuseks oli kahjum. Juhatuseliikme tasusid makstud ei ole.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 10.01.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 833 1 499 2

Nõuded ja ettemaksed 11 549 0  

Bioloogilised varad 6 600 11 000 4

Kokku käibevarad 19 982 12 499  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 213 354 176 498 3

Bioloogilised varad 27 500 26 375 4

Kokku põhivarad 240 854 202 873  

Kokku varad 260 836 215 372  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 6 647 0 5,6

Võlad ja ettemaksed 666 0 7

Kokku lühiajalised kohustised 7 313 0  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 127 809 66 978 5,6

Kokku pikaajalised kohustised 127 809 66 978  

Kokku kohustised 135 122 66 978  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 145 894 145 894  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -22 680 0  

Kokku omakapital 125 714 148 394  

Kokku kohustised ja omakapital 260 836 215 372  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 10.01.2023 -

31.12.2023

Lisa nr

Müügitulu 8 582 8

Muud äritulud 13 400 9

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt 4 000 4

Kaubad, toore, materjal ja teenused -23 740 10

Mitmesugused tegevuskulud -5 463 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -18 685 3

Ärikasum (kahjum) -21 906  

Intressikulud -774  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -22 680  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -22 680  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Vaikla Veis OÜ 2023 a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetel. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja hoiuseid pankades.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluuta ost kajastatakse ostupäeva Eesti Panga vahetuskursiga. Kui välisvaluutas fikseeritud nõude laekumisel

konverteeritakse välisvaluutas laekunud summa koheselt eurodeks, kirjendatakse raha laekumist laekumise päeva eesti Panga vahetuskursiga.

Kui välisvaluutas fikseeritud kohustus või kulu tasutakse välisvaluutas, kirjendatakse majandustehingut arvelevõetud välisvaluuta kursi

alusel. Nõude laekumisel või võlgnevuse tasumisel valuutakursi muutusest tingitud kasum või kahjum kajastatakse muude ärikuludena või

muude ärituludena.

Arvelduskonto jääk välisvaluutas arvutatakse ümber bilansi koostamisel bilansipäeval kehtiva Euroopa Keskpanga valuuta kursiga. Panga jäägi

ümberhindamisel valuutakursi muutustest tekkinud kasum või kahjum kajastatakse finantstuludes või finantskuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arveid hinnatakse bilansis lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Ostjatelt laekumata arved, mille laekumine

on ebatõenäoline, tuleb kanda kuludesse. Iga arve või veksli laekumise tõenäosust hinnatakse individuaalselt. Kui on alustatud

võla sissenõudmist (nt. saadetud järelpärimiskirju, millele pole vastatud) või kui ostja vastu on algatatud pankrotimenetlus, tuleb ostja arve

lugeda ebatõenäoliselt laekuvaks.

Aruandvate isikute lõikes peetakse analüütilist arvestust. Majandusavanssi antakse ettevõtte töötajatele vastavalt vajadusele

sellekohase avalduse alusel.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses. Varude kuludesse kandmisel ja bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse

FIFO meetodit. Materjalide ja kaupade mahakandmine toimub vastavalt tegelikule kulule materiaalselt vastutava isiku poolt

raamatupidamisele esitatud kuluaruande alusel.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb varude ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on

vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad varude ostuga kaasnevat

tollimaksu, muid mitte tagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi.

Bioloogilised varad

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis ainult juhul, kui ta on ettevõtte poolt kontrollitav, ettevõte saab vara kasutamisest tulevikus majanduslikku

kasu ja vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav.

Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on

maha arvatud hinnangulised müügikulutused, välja arvatud sellised bioloogilised varad, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav.

Õiglase väärtuse määramisel võetakse aluseks vara soetusmaksumus, kui vara ei ole pärast soetamist oluliselt bioloogiliselt muundunud või

bioloogilise muundumise mõju vara maksumusele ei ole oluline.

Lähtutakse olulisuse printsiibist ja väheolulisi objekte arvestatakse ja kajastatakse aruannetes lihtsustatud viisil.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringu hindamisel rakendatakse õiglase väärtuse meetodit. Õiglase väärtuse meetodi rakendamisel 

hinnatakse kinnisvarainvesteering igal bilansipäeval tema õiglasele väärtusele. Kinnisvarainvesteeringu õiglase väärtuse hindamise korraldab
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tegevjuht. Väärtuse muutusest tulenevad kasumid/kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes kontodel. 

Õiglase väärtuse meetodit kajastavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varaobjekte, mille soetusmaksumus on alates 650EURst ja

mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Lühema kasuliku elueaga või madalama soetusmaksumusega varaobjektid kantakse kasutusse

võtmisel kuluks.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalset põhivara amortiseeritakse lineaarselt arvestades kasulikku eluiga kuni 20 aasta jooksul.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Igale põhivaraobjektile lähenetakse individuaalselt arvestades tema töö ja kulumise omapära.

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist.

Selliste asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega. Vara kaetav väärtus on

vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või vara kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Varade allahindlusi

kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline,

et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara bilansilist jääkmaksumust

kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel normaalset amortisatsiooni. Allahindluse

tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisena.

Rendid

Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või

rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam.

Kapitalirendiga kaasnevad igal aruandeperioodil amortiseeritavate varade amortisatsioonikulu ja finantskulu. Kapitalirendi tingimusel

renditavaid varasid amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest tavalistest amortiseerimispõhimõtetest. Kui ei

ole piisavalt kindel, et rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse, siis amortiseeritakse vara kas rendiperioodi jooksul või kasuliku

tööea jooksul, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Rendiperioodi jooksul tasutavad kasutusrendi maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused)võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil(v.a. edasimüügi eesmärgil soetud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud

soetumaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele

kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud

tasu õiglases väärtuses ( millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu

kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustusi liigitatakse lühiajalisteks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansipäevast või kui ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansipäeva.

Finantskohustused, mille maksetähtaeg on hilisem kui 12 kuud alates bilansipäevast, kajastatakse pikaajaliste kohustustena.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.

Kui tasu kaupade eest laekub vahetult või lühikese perioodi jooksul pärast tehingu toimumist, võrdub müügitulu saadud või

saadaoleva rahasummaga.Kui tasu kaupade eest laekub alles teatud pikema ajaperioodi möödudes, kajastatakse müügitulu laekuva

rahasumma nüüdisväärtuses.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse omanikke, juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja nendega seotud ettevõtteid.



8

Vaikla Veis OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 10.01.2023

Kassa 581 1 499

Pangakontod 1 252 0

Kokku raha 1 833 1 499

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Muud masinad

ja seadmed

Ettemaksed

10.01.2023  

Soetusmaksumus 125 457 67 650 1 000 194 107

Akumuleeritud kulum -13 068 -4 541 0 -17 609

Jääkmaksumus 112 389 63 109 1 000 176 498

  

  

10.01.2023  

Soetusmaksumus 125 457 67 650 1 000 194 107

Akumuleeritud kulum -13 068 -4 541 0 -17 609

Jääkmaksumus 112 389 63 109 1 000 176 498

  

Ostud ja parendused 8 835 45 573 2 134 56 542

Amortisatsioonikulu -6 006 -12 501 -178 0 -18 685

Müügid (jääkmaksumuses) -1 000 -1 000

Muud muutused -1 -1

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 134 292 113 223 2 134 0 249 649

Akumuleeritud kulum -19 075 -17 042 -178 0 -36 295

Jääkmaksumus 115 217 96 181 1 956 0 213 354

Lisa 4 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod
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Käibevarad  Kokku

Loomsed

varad

10.01.2023 11 000 11 000

10.01.2023 11 000 11 000

Müügid -8 400 -8 400

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
4 000 4 000

31.12.2023 6 600 6 600

 

Põhivarad  Kokku

Loomsed

varad

10.01.2023 26 375 26 375

10.01.2023 26 375 26 375

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
1 125 1 125

31.12.2023 27 500 27 500

Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

SEB nr L23101219 17 456 6 647 10 809

Kapitalirendikohustised

kokku
17 456 6 647 10 809

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2023 10.01.2023

Masinad ja seadmed 26 319 0

Kokku 26 319 0
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Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Omanikulaen 117 000 117 000 0%

Pikaajalised laenud

kokku
117 000 117 000  

Kapitalirendikohustised

kokku
17 456 6 647 10 809  

Laenukohustised kokku 134 456 6 647 127 809  

 

 10.01.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Omanikulaen 66 978 66 978 0%

Pikaajalised laenud

kokku
66 978 66 978  

Laenukohustised kokku 66 978 66 978  

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 86 86

Maksuvõlad 580 580

Kokku võlad ja ettemaksed 666 666
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Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 10.01.2023 -

31.12.2023

10.01.2023 -

10.01.2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 8 582 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 8 582 0

Kokku müügitulu 8 582 0

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Hakke müük 3 800 0

Bioloogilise vara müük 4 352 0

Traktoriteenused 430 0

Kokku müügitulu 8 582 0

Lisa 9 Muud äritulud
(eurodes)

 10.01.2023 -

31.12.2023

10.01.2023 -

10.01.2023

Tulu sihtfinantseerimisest 13 400 0

Kokku muud äritulud 13 400 0

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 10.01.2023 -

31.12.2023

10.01.2023 -

10.01.2023

Energia 4 408 0

Kütus 4 408 0

Maarent 3 244 0

Töömasinate remont 3 187 0

Bioloogilise varaga seotud otsekulud 10 126 0

Ostetud teenustööd 2 046 0

Muud 729 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 23 740 0
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Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 10.01.2023 -

31.12.2023

10.01.2023 -

10.01.2023

Mitmesugused bürookulud 974 0

Riiklikud ja kohalikud maksud 488 0

Transpordivahendi hooldus 913 0

Kindlustused 1 426 0

Lepingutasud 598 0

Muud 1 064 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 5 463 0

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED 31.12.2023 10.01.2023

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

117 000 66 978

Kokku nõuded ja ettemaksed 117 000 66 978

LAENUKOHUSTISED 10.01.2023 Saadud laenud Saadud laenude

tagasimaksed

10.01.2023

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

66 978 0 0 66 978

Kokku laenukohustised 66 978 0 0 66 978

 

LAENUKOHUSTISED 10.01.2023 Saadud laenud 31.12.2023

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

66 978 50 022 117 000

Kokku laenukohustised 66 978 50 022 117 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.07.2024

Vaikla Veis OÜ (registrikood: 16649530) 10.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAUL ORGLA Juhatuse liige 30.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 145 894

Aruandeaasta kasum (kahjum) -22 680

Kokku 123 214

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
123 214

Kokku 123 214

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 145 894

Aruandeaasta kasum (kahjum) -22 680

Kokku 123 214

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
123 214

Kokku 123 214



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu veislaste ja pühvlikasvatus 01421 4352 50.71% Jah

Metsakasvatus ja muud metsamajanduse tegevusalad 02101 3800 44.28% Ei

Taimekasvatuse abitegevused 01611 430 5.01% Ei


